
 

UCHWAŁA Nr 550 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostek budżetowych 

po gimnazjach włączonych do szkół podstawowych i ponadgimnazjalnych 

i przekształconych w szkoły podstawowe Miasta Konina. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) i art.12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 

ze zm.) w związku z art. 12 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:   

§ 1. 

1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Koninie, 

ul. Benesza 2 zostaje z dniem włączenia do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Zofii 

Urbanowskiej w Koninie, ul. Kolska 2 przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, ul. Kolska 2. 

2. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Koninie, ul. Benesza 2 

przejmuje Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, ul. Kolska 2. 

3. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów w Koninie, 

ul. Kryształowa 3 zostaje z dniem włączenia do Szkoły Podstawowej nr 15 im. Polskich 

Olimpijczyków w Koninie, ul. Turkusowa 1a przekazany na cele edukacyjne w zarząd 

Szkole Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie, ul. Turkusowa 1a. 

4. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów w Koninie, 

ul. Kryształowa 3 przejmuje Szkoła Podstawowa nr 15 w Koninie, ul. Turkusowa 1a. 

5. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Koninie, ul Fikusowa 8 zostaje z dniem włączenia do Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie, 

ul. Fikusowa 8 przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie, ul. Fikusowa 

8. 

6. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Koninie, ul. Fikusowa 8 przejmuje Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie, ul. Fikusowa 8. 

7. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

im. Janusza Kusocińskiego w Koninie, ul. Bydgoska 2a zostaje z dniem włączenia 

do V Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Górniczo - Energetycznych 

im. Stanisława Staszica w Koninie, ul. Wyszyńskiego 3 przekazany na cele edukacyjne 

w zarząd Zespołu Szkół Górniczo - Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie, 

ul. Wyszyńskiego 3. 



2 

8. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Janusza 

Kusocińskiego w Koninie przejmuje V Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Górniczo - Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie, ul. Wyszyńskiego 3. 

9. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum nr 7 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Koninie, ul. Wyszyńskiego 44 zostaje z dniem przekształcenia przekazany na cele 

edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej nr 7 w Koninie, ul. Wyszyńskiego 44. 

10. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 7 im. gen. Władysława Sikorskiego w Koninie, 

ul. Wyszyńskiego 44 przejmuje z dniem przekształcenia Szkoła Podstawowa nr 7 

w Koninie, ul. Wyszyńskiego 44. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wiceprzewodniczący  

         Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


